



**Zapraszamy na wyjątkową Zieloną Szkołę "Łeba - Aktywnie"! W ciągu pięciu pełnych wrażeń dni dzieci będą miały okazję odkryć tajemnice słynnych toruńskich pierników, zwiedzić urokliwą starówkę w Gdańsku, spotkać fascynujące morskie zwierzęta w Sea Parku, a także przejść wydmami w Słowińskim Parku Narodowym. Nie zabraknie też aktywności na kajakach, paintballu, basenie, ściance wspinaczkowej. To edukacyjna przygoda pełna niezapomnianych atrakcji, która połączy naukę z fantastyczną zabawą!**

**Dzień 1** Wyjazd w godzinach porannych z ustalonego miejsca zbiórki. Przejazd na Starówkę w Gdańsku spotkanie z przewodnikiem. W czasie spaceru miejscowy przewodnik opowie nam o m.in.: nabrzeżu Motławy, średniowiecznym Żurawiu, monumentalnym Domu Towarzystwa Przyrodniczego, urokliwej ul. Mariackiej i jej kamienicach. Oprócz tego zobaczymy reprezentacyjny Długi Targ, z symbolem Gdańska czyli Fontanną Neptuna, typowy dla wielkich dawnych miast kupieckich Dwór Artusa, gotycko-renesansowy Ratusz Głównego Miasta, XVI-wieczny Dom Schumannów oraz manierystyczną Zieloną Bramę. Odchodząc niedaleko dotrzemy do "Korony Gdańska", czyli Bazyliki Mariackiej, największej ceglanej budowli sakralnej w Europie i wejdziemy na punkt widokowy, z którego rozpościera się widok na całe miasto. (koniec tury z przewodnikiem). Czas dla grupy na Starówce. Na drugą część dnia proponujemy kilka opcji do wyboru, w zależności od zainteresowania i wieku uczestników:

OPCJA 1: Muzeum DeJa Vu (ok. 45 zł/os)

DeJa Vu to muzeum złudzeń optycznych, iluzji oraz sztuki cyfrowej. Jest zaskakujące, nieprzewidywalne oraz interaktywne. Oszukamy twój wzrok ponad 100 razy, sprawimy że umysł spłata Ci figle, a przy tym zapewnimy mnóstwo edukacyjnej zabawy. Muzeum iluzji dla wszystkich pokoleń.

OPCJA 2: Wizyta w Europejskim Centrum Solidarności (ok. 25 zł/os )

To miejsce które utrwala nasz największy sukces obywatelski, oraz opowiada o tym jak wyglądała nasza droga do wolności. Cechą charakterystyczną wystawy są unikalne i niespotykane eksponaty rodem z roku 1989 roku. Przejazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.

**Dzień 2** : Śniadanie, następnie podział na 2 grupy. Pierwsza grupa uda się na wycieczkę rowerową po pobliskich szlakach rowerowych, druga grupa w tym czasie uda się na basen ( Basen kryty w którym znajduje się zjeżdżalnia, kaskada wodna, ścianka wspinaczkowa, bicze wodne oraz sauna ), następnie po ok 2h nastąpi zamiana grup. Po zakończonych aktywnościach udamy się na obiad. Po skończonym posiłku piesza wycieczka na plażę. Powrót do ośrodka, kolacja. W ten dzień możliwość zorganizowania ogniska na terenie ośrodka, nocleg.

**Dzień 3** Śniadanie, przejazd na Hel do Fokarium jest częścią Stacji Morskiej Instytutu Oceanografii Uniwersytetu Gdańskiego. Fokarium powstało w celu odtworzenia i ochrony kolonii fok szarych w rejonie południowego Bałtyku. Oglądniemy wystawę stałą oraz zobaczymy karmienie fok z prelekcją. Powrót do Łeby



na obiad, po krótkim odpoczynku przejazd na Paintball – gry terenowej która będzie dobrą formą integracji i aktywnego spędzania czasu. Powrót do ośrodka, kolacja i nocleg,

**Dzień 4** Śniadanie, przejście nad Jezioro Sarbsko gdzie odbędzie się spływ Kajakowy. Po zakończeniu powrócimy do ośrodka na obiad a następnie będziemy mogli skorzystać z atrakcji na jego terenie( basen, ścianka wspinaczkowa, boisko, sale do treningów). Wieczorem udamy się na plażę by wspólnie obserwować zachód słońca, po powrocie kolacja i dyskoteka, nocleg.

**Dzień 5** Śniadanie i wykwaterowanie. Następnie przejazd do Gdyni, miasta modernizmu i żeglarzy. Spacer z pilotem rozpoczniemy od najważniejszego punktu gdyńskiego śródmieścia Skweru Kościuszki, gdzie spotkamy największe turystyczne atrakcje miasta: okręt-muzeum ORP “Błyskawica”, który służy Polskiej Marynarce Wojennej w trakcie trwania walk II Wojny Światowej (z wejściem na okręt i zwiedzaniem), trzymasztowy piękny żaglowiec “Dar Pomorza”. Powrót do domu w godzinach wieczornych.

#### **CENA ZAWIERA:**

- Zakwaterowanie w obiekcie o standardzie turystycznym (4 noclegi)
- Transport autokarem
- Opłaty drogowe i parkingowe
- Wycieczka rowerowa, korzystanie z basenu na ośrodku, dyskoteka, ognisko, ścianka wspinaczkowa, korzystanie z boiska,
- 4 x śniadanie, 1 x obiadokolacja 3 x Kolacja 3 x obiad
- Tura z przewodnikiem w Gdańsku
- Opieka pilota
- Ubezpieczenie NNW
- Zestawy słuchawkowe

#### **CENA NIE ZAWIERA:**

- Bilety wstępu do ustalenia z kierownikiem grupy: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, orientacyjne ceny: Malbork (45 zł/os. za bilet i przewodnika), Bazylika Mariacka (8 zł/os.), ORP “Błyskawica” (15 zł/os.), Fokarium - (10zł/osoba), Paintball 80-100zł/os, Spływ Kajakowy ok 50 zł/os.



**CENA ZA OSOBĘ PRZY MIN 50 OSOBACH PŁACĄCYCH + 4 OPIEKUNÓW :  
1350 ZŁ/OS + WSTĘPY**